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太给力！广东彩市又迎巨奖。5月 15日，
体彩大乐透迎来“10亿元大派奖”的第 16期开

奖——第 21054 期前区开出号码“03、06、17、20、
25”，后区开出号码“03、09”。当期全国销量为
3.72亿元，为国家筹集彩票公益金1.34亿元。其中，

一注追加投注一等奖花落广东揭阳，单票总揽
奖金约3432万元。

大乐透：前区：小号强势，大小比关
注2：3防1:4。和值下降，关注70—100
之间。奇数反弹，关注奇偶比3：2防 4：
1。012 路关注：1：2：2。连号热出，关
注小号区、中号区连号。后区首防双
小、双奇组合，次防双大、双偶组合。

7 星 彩 ：867—942—914—103—
047—906+3、6、9。

排列 3：精选号码三注：927、810、
735。

排列 5：精选号码
三 注 ：52625、70903、
39158。 （福娃）

“宝石之王”是顶呱刮即
开型体育彩票里最高奖级
的一款游戏，顾名思义，“宝
石之王”里必有“宝石”。近
日 ，佛山体 彩 就有 幸 运儿

“挖”得“宝石之王”150万元
大奖。

5月 7日，该名幸运儿李
先生现身佛山体彩兑奖大厅
办理兑奖手续，向国家纳税

30 万元。李先生是在五一
假期期间购彩，当时只购了
3 张“宝石之王”即开票，就
在店内刮彩。当刮到第 3张
刮开“09”号码时，整个人都
呆住了，再次核对了“中奖号
码”里的“13”和“09”，完全
对得上，就显示自己中奖，再
看金额，居然是 150 万元大
奖。当时，实体店内还有众

多购彩者，李先生努力稳住
自己、不动声色地拿起中奖
彩票就离开了。

据广东省体彩中心统
计，截至4月底，今年广东体
彩累计中出 10 万元以上大
奖 77 个，其中 100 万元大奖
3个，50万元大奖3个，25万
元大奖 33 个，10 万元大奖
38个。 （吴珊 粤体彩）

近日，中得大乐透第 21048
期头奖的东莞彩民现身领奖，幸
运儿钟先生凭借一张10元5注号
码单式票，斩获奖金749万多元，
为东莞贡献税收149万余元。比
较遗憾的是，因为没有追加投注，
钟先生比同期追加头奖得主，单
注少拿了819万多元奖金。

5月 1日，体彩大乐透“10亿
元大派奖”第 10 期开奖——第
21048 期前区开出号码“04、07、
17、21、27”，后区开出号码“10、
12”。当期，全国共开出 11 注一
等奖。其中，唯一的 1 注基本投
注一等奖，花落东莞市厚街东明
路 11 号 103 的 4417030520 体彩
实体店，中奖的彩票是一张10元
5注单式票。

5月 10 日上午，中奖者钟先
生现身东莞市体彩中心办理了兑
奖手续，领取当期基本投注一等
奖 749 万余元奖金，并贡献了
149 万多元的个人偶然所得税。

可惜因为没有追加投注，钟先生
较同期中得追加头奖的幸运儿，
单注少拿了819万多元奖金。据
介绍，钟先生在东莞从事业务工
作，平常只要是大乐透开奖当天，
他都会在附近的实体店购买一张
10 元的大乐透机选票。“这次中
得大奖也是运气好。我每期都是
机选为主，没有太多的选号心得，
一切随缘。平常心对待，支持国
家公益。”钟先生并没有因为错失
追加奖金而失望。

领取大奖背后，还有一个小
插曲。钟先生透露，自己还不知
道中奖时，回老家途中小孩拿着
彩票玩，差点就被弄不见了。“好
在发现得早，要不然就错过大奖
了。”钟先生颇为后怕地说道。领
取奖金后，钟先生说自己以后会
做点小生意，提升家人的生活质
量。未来，他也会继续支持中国
体育彩票，为公益事业贡献自己
的力量。 （吴珊 粤体彩）

三次中出排列 5 一等
奖，湛江这家排列5“锦鲤”
店名副其实！日前，湛江市
4407007153体彩投注站斩
获1注排列5一等奖，奖金
10万元。这是该投注站一
年多时间内，第三次中出
排列 5 一等奖，此前最高
单次中奖100万元。

近日，排列5第 21045
期开奖，号码为“25254”，
当期全国仅开出 26 注一
等奖，单注奖金为固定的
10万元。湛江市坡头区坡
头镇的 4407007153 体彩
投注站，幸运地斩获其中1
注，为当地贡献税收 2 万
元。据出奖站业主介绍，
这次中得 10 万元大奖的
幸运儿，是很随意地在店
里买了一张10元 5注号码
单式票，本是冲着为公益
事业做贡献，没想到当晚
开出“25254”竟与自己手
上的彩票第三注一模一
样，意外收获 10 万元大
奖，堪称喜从天降。

值得一提的是，这是
4407007153 体 彩 实 体 店
在一年多时间内，第三次
中出排列 5 一等奖，2020
年 1 月 20 日，该站点一次
性中出 10 注排列 5 一等
奖，斩获奖金 100万元，随
后在2020年 2月 22日，又
斩获1注排列5一等奖，奖
金 10万元。这家实体店，
可以说是名副其实的排列
5“锦鲤”店。

（吴珊 粤体彩）

王媛在电子工厂的生活区
内开了一家彩票站点，因为工
厂的工人们好多都是三班倒，
尤其是一些下晚班的工人，九
十点钟下班后，也要来站点里
买几张彩票，刮着放松一下后，
才会回去睡觉，所以王媛的站
点关门都比较晚。

这天，晚上 11 时多的时
候，站点里已经没人了，王媛也
准备回家了，忽然听到站点外
传来隐隐约约的哭声。王媛探
头一看，是一位年轻的小伙坐
在路边抽泣，一边哭一边还在
不停地念叨：“好不容易找到的
工作，不小心犯个错就把人辞
了。我刚出来工作，接下来可
怎么活啊？一点希望都看不到
了。”

王媛经常和这些年轻的工
人打交道，太理解他们初入社
会时的感受了。上司的责骂、
客户的刁难、生活的压力交织
成一张绵密的网，可能将人压

得喘不过气来，很多人因此都
有过生活失去希望、不知道之
后应该怎么办的时候。

好心的王媛把他请进了站
点，让他坐在椅子上休息会儿、
喝口水。等到小伙心情平复
后，王媛送他了一张刮刮乐彩
票，小伙刮开后中了 5 元的奖
金，王媛笑着说：“看，你的运气
不错啊。不管此刻正身处怎样
的困境，都不要放弃希望和努
力。其实，希望真的没有你想
的那么少，生活也没有你想的
那么艰难。” （曹文学）
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转眼间，体彩大乐透“10亿
元大派奖”活动已接近尾声。5
月 17 日，大乐透第 21055 期开
奖前，10 亿元大派奖的固定奖
派奖余额只剩下 4570 万元，按
照此前的派奖进度，基本只够派
奖两期，也就是说，在今晚开奖
的第21056期，大乐透固定奖派
奖极可能会提前结束。

与此同时，广东体彩大乐透
1500 万元赠票活动，截止期数
也为今晚开奖的 21056 期，只
剩最后 1期。当然，大乐透“10
亿 元 大 派 奖 ”浮 动 奖 派 奖 部
分，还可正常延续至少 3 期，一
等奖每期注入派奖金 2000 万
元 ，二 等 奖 每 期 注 入 派 奖 金
750 万元。

开奖公告显示，当期全
国共开出 5 注一等奖。其
中，2 注为 3421 万元（含 800
万元追加奖金+1621 万元派
送奖金）追加投注一等奖，分
落广东揭阳、四川绵阳；3注
为 1000 万元基本投注一等
奖，分落四川南充、山东泰
安、河南郑州。

对比可见，由于采用了追
加投注，当期来自揭阳、绵阳
的中奖者在单注一等奖方面，
比南充、泰安、郑州的中奖者

多拿了2421万元追加奖金及
派送奖金，从而使得单注一等
奖总奖金达到3421万元。记
者从广东省体彩中心了解到，
揭阳的中奖彩票出自流沙东
街道流沙东街道斗文村的
4420030581 体彩实体店，中
奖彩票是一张9+2的复式追
加票，该中奖彩票除了1注追
加一等奖外，还揽获 20注四
等奖、60注六等奖、40注八等
奖和5注九等奖，单票总揽奖
金3432万多元。

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩 插图 采采

巨奖降临！
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中奖彩票是一张9+2复式追加票

湛江排列5“锦鲤”店
一年多时间三中头奖

获派奖奖金

派奖将收官

佛山幸运儿刮“宝石之王”擒150万大奖
截至4月底，广东即开票10万元以上大奖已中出77个

金
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奇数反弹 连号热出
——析体彩玩法走势

东莞749万大奖得主现身
中奖彩票差点被孩子玩丢

三一海洋重工二期港口机械项目环境影响报告书报批前公示1
根据《环境影响评价公众参与办法》的有关规定，需要对本项目环境影响情

况进行公示，以便让公众了解，征求与该建设项目环境影响有关的意见。
一、环境影响报告书全文及公众参与说明查阅的方式与途径链接：链接:

https://pan.baidu.com/s/1BStH5pcMeDIHRuF9x0oNEQ（提取码: jvzi），公众可自行查
阅电子版报告书及公众参与说明；也可通过电话预约查阅纸质报告书及公众参
与说明的时间，于三一海洋重工有限公司查看；公众可自行下载公众意见表进行
填写并反馈。

二、征求意见的公众范围：项目影响评价范围内的公众以及单位。
三、公众提出意见的方式和途径
任何单位或个人若对项目环评有宝贵意见或建议（不接受与环境保护无关

的问题），填写公众意见表后，通过电子邮件、传真、信函等方式向建设单位提交。
建设单位：三一海洋重工有限公司 联系人：李工 电话：0756-8670085 邮箱：
1355029327@qq.com 地址：珠海高栏港经济区装备制造北区三虎大道西侧

三一海洋重工有限公司
2021年 5月 19日

富威尔（珠海）复合材料有限公司年产20万吨低熔点聚酯纤维、
10万吨PBAT可降解切片项目环境影响报告书

(征求意见稿)信息公开
根据《中华人民共和国环境影响评价法》及《环境影响评价公众参与办法》

（生态环境部令第 4号）等规定，现将富威尔（珠海）复合材料有限公司年产 20万
吨低熔点聚酯纤维、10 万吨 PBAT 可降解切片项目环境影响报告书（征求意见
稿）的有关信息予以公告，并征求公众意见。

（1）项目概况
本项目位于珠海高栏港经济区石油化工区石化五路西南侧，占地面积 133698.68
平方米，总投资 216000万元，主要从事低熔点聚酯纤维和 PBAT可降解切片的生
产，年产低熔点聚酯纤维 20万吨和 PBAT可降解切片 10万吨。

（2）查阅报告书网络链接、纸质报告书及公众意见表的方式和途径
链接：https://pan.baidu.com/s/1BIDzj1I5rdIfkaWJgNhUqg 提取码：bacd

如需查阅纸质报告书可到我司查阅，请提前与我公司联系人电话联系。
（3）征求意见的公众范围

建设项目环境影响评价范围内公众。
（4）公众提出意见的方式和途径

①填写公众参与意见征询表；②给我司致电、发邮件等。
（5）公众提出意见的起止时间。
2021年 5月 11日至 5月 24日，共 10个工作日。
建设单位：富威尔（珠海）复合材料有限公司
联系地址：珠海高栏港经济区高栏港大道2001号口岸大楼308-20（集中办公区）
联系人：张盛 联系电话：13795554473 电子邮箱：zhangs@forewell.cn

交易公告
受委托，广东金融资产交易中心现组织对以下标的进行公

开挂牌交易:
标的名称：“广东桂茶园生态农业发展股份有限公司”不良

贷款债权资产
一、转让方：佛山农村商业银行股份有限公司
二、标的基本情况：“广东桂茶园生态农业发展股份有限公

司”不良贷款债权资产
三、挂牌价：3642万元。
四、挂牌期：2021 年 5 月 19 日 9：00 起至 2021 年 5 月 25 日

17：00止。
五、受让方必须提交书面受让申请并按受让条件提交相关

证明材料。
详情请登录网址：www.gdfae.com
咨询电话：020-38908066

广东金融资产交易中心
二〇二一年五月十九日

遗失声明
中建富林集团有限公司遗失云浮市建
筑市场诚信登记表两本，编号 0687，声
明作废

遗失声明
朱海军遗失《执业药师注册证》，注册证
编号：443221170140，注册日期：2021 年
3月 10日，现声明作废。

遗失声明：汕头市正恩五金交电有限公
司遗失行政章 (编码:4405070038051)、发
票专用章 (编码:4405070038052)各一枚，
声明作废。

遗失声明
海丰县池口新塭养殖场遗失营业执照
正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92441521MA52JU4M9D，现声明作废！

遗失声明 ：吴川市黄坡陈衍清副食店
遗失营业执照正本，统一社会信用代
码 92440883MA52BDLU2A，注 册 号
440883600418930，声明作废。

遗失声明
新丰县城达汽车运输有限公司遗失粤
F43879 的车辆道路运输证 IC 卡一套:证
号:440200008661，现声明作废。

遗失声明
广东碧桂科技有限公司遗失公章（行政
章）、财务专用章、法人章（甘甲鹏）各一
枚，声明作废。

遗失声明
阳春市金辉茶行遗失营业执照副本，注
册号：441781600299960，声明作废。

分类广告

地址：广州市黄埔大道
中309号自编3
-10A一楼

上门广告服务代理

锦洪广告

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

每格1×3.5c㎡
●每格可放一行标

题三行内文或每格

放四行内文。

●每格200元。

电 话 ：020- 87566523
广州市天河区天河路
242 号丰兴广场 B 座
1110室

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年5月18日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：15692264元
252531116.87元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年7月19日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21056期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

6

13

811

14054

402121

417005

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

3 8 1 0 0 3 + 11

80208

3000

500

30

5

0

481248

39000

405500

421620

2010605

3357973

“南粤风采”36选7 第2021128期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

0

30

162

2684

0

0

0

15000

16200

26840

中奖情况

500

100

10

36选7投注总金额：352126元
中奖基本号码：05 17 01 07 32 06 特别号码：12

好彩36投注总金额：507932元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

32068

475864

中奖注数

433

702

单注奖金（元）

37

339

累计奖金2062751元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021128期

投注总金额：432658元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

12 猪 夏 南

数字

生肖

季节

方位

418980
8960
3992
726

16540
773
241
53

46
15
5
5

3D 第2021128期

本期投注总额：2093414元；本期中奖总额：794474元；
奖池资金余额：2802392元。

中奖号码 1 7 3

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数11

598
0

957
93
51
0
9
0
0
0
0
38

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

621920
0

165561
930
5304
0

189
0
0
0
0

570

双色球 第2021054期

本期投注总额：371689954元；广东省投注额：43492412元；
奖池资金累计金额526556537元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

13 22 07 31 21 24 02
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

4
83
708

42478
947362
7507515

2
3

100
5268

118020
927037

10000000
374991
3000
200
10
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

12514006.48元奖金滚入下期排列3奖池。
361755840.00元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年7月19日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21128期

排列3 6 8 9

排列5 6 8 9 3 1

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

26447972 1301046

中奖情况

全国
中奖
注数

6050

0

25914

37

本省
中奖
注数

381

0

686

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13687526


